

Spotkanie Międzynarodowej Rady Spirytystycznej w Warszawie



Już jutro rozpoczyna się wydarzenie, na które członkowie Polskiego Towarzystwa Studiów Spirytystycznych czekają od dawna. Do Warszawy przejeżdża wiele znanych osobistości ruchu spirytystycznego, między innymi Nestor Masotti, Divaldo Franco, Charles Kempf, Cesar Perri... Przed dwa dni będziemy wymieniać się doświadczeniami, opowiadać o osiągnięciach spirytystów w Europie. Generalnie zapowiada się naprawdę ciekawa impreza.

Będę zamieszczał na blogu krótkie informacje na temat tego, co będzie się działo. Warto więc odwiedzać blog codziennie.

Dziś przyjechali pierwsi goście – Spartak Severin z Białorusi i Cesar Perri z Brazylii. Spartak przetłumaczył już ok. 20 książek spirytystycznych na język rosyjski m.in. wszystkie najważniejsze dzieła Allana Kardeca, kilka tytułów Chico Xaviera. Przyznał dziś, że jego rekordem jest przekład 400-stronnicowej książki w miesiąc i jeden tydzień, co jest naprawdę olbrzymim wyczynem.

Cesar Perri jest natomiast jedną z najważniejszych w tej chwili osób w brazylijskim ruchu spirytystycznym. W tym roku poświęca swoją energię głównie na przygotowywanie spotkań i konferencji poświęconych setnej rocznicy urodzin znanego brazylijskiego medium Chico Xaviera. Przygotował między innymi bardzo ciekawą książkę, w której zebrał rozmowy z ludźmi, którzy znali bezpośrednio Chico. Najprawdopodobniej tłumaczenie jednego z wywiadów ukaże się w drugim numerze kwartalnika "Spirytyzm", które będzie w sprzedaży pod koniec

czerwca.

Już jutro do Warszawy przybędą pozostali uczestnicy konferencji m.in. Divaldo Franco. Przypominam, że już w sobotę w warszawskim Domu Technika NOT przy ul. Czackiego 3/5 o godzinie 19:00 odbędzie się wykład z jego udziałem, na który serdecznie zapraszamy. Być może jednak część osób, która nie może niestety z różnych powodów przybyć na wykład, chciałaby zadać temu znanemu medium jakieś pytanie? Zapraszam do dodawania pytań w komentarzach na naszym blogu. Ja przekażę je Divaldo i umieszczę jego odpowiedzi na blogu.

Kolejna relacja ze spotkania już jutro. Zapraszam!